
LIGNE  PC05
Arrêts et horaires du MATIN LMmJV

Saint-Maudez Mairie 07:43

Corseul Le Plessix Madeuc 07:47

Corseul Salle Polyvalente 07:50

Corseul La Hestrinais 07:55

Créhen La Morinais 07:57

Créhen La Croix Janet 08:00

Créhen Collège 08:10

Saint-Lormel Le Vieux Bourg 08:15

Plancoët Collège 08:20

Arrêts et horaires des RETOURS Mercredi LMJV

Plancoët Collège 13:10 17:10

Saint-Lormel Le Vieux Bourg 13:15 17:15

Créhen Collège 13:20 17:20

Créhen La Croix Janet 13:30 17:30

Créhen La Morinais 13:33 17:33

Corseul La Hestrinais 13:35 17:35

Corseul Salle Polyvalente 13:40 17:40

Corseul Le Plessix Madeuc 13:43 17:43

Saint-Maudez Mairie 13:47 17:47


